

# Bellis Belladonna Holding ApS

C/O Christian Klarskov, Hegelsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 77 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Christian Klarskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bellis Belladonna Holding ApS C/O Christian Klarskov Hegelsvej 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 53 77 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Klarskov, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Søndergade ApS, Lolland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i danske selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.200 kr. mod -21.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.031.582 kr. mod 2.054.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.200</b>	<b>-21.688</b>
Andre finansielle indtægter	2.831.268	2.592.372
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	54.856
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.299</u>	<u>-168.195</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.621.769</b>	<b>2.457.345</b>
Skat af årets resultat	<u>-590.187</u>	<u>-402.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.031.582</u></b>	<b><u>2.054.925</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.031.582</u>	<u>2.054.925</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.031.582</u></b>	<b><u>2.054.925</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	221.482	403.045
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.482</u>	<u>1.403.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.721.482</u></b>	<b><u>1.403.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.095.750	10.443.912
Værdipapirer i alt	<u>11.095.750</u>	<u>10.443.912</u>
Likvide beholdninger	432.985	297.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.528.735</u></b>	<b><u>10.740.916</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.250.217</u></b>	<b><u>12.143.961</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>8.585.924</u>	<u>6.554.342</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.635.924</u></b>	<b><u>6.604.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.644.734</u>	<u>4.607.457</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.644.734</u>	<u>4.607.457</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.000
	Selskabsskat	860.570	889.805
	Anden gæld	<u>88.989</u>	<u>25.357</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.559</u>	<u>932.162</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.614.293</u></b>	<b><u>5.539.619</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.250.217</u></b>	<b><u>12.143.961</u></b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.554.342	6.604.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.031.582</u>	<u>2.031.582</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>8.585.924</u></b>	<b><u>8.635.924</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.644.734	4.607.457
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>4.644.734</u></b>	<b><u>4.607.457</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>11.095.750</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets børsnoterede værdipapirer, der på balancedagen udgør 11.095 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
